
nové
kanceláře

k pronájmu

v centru Brna - Česká 6

www.palacchlumeckych.cz



O projektu

Historie

V současné době pracujeme na rekonstrukci Paláce 

Chlumeckých, domu na atraktivní adrese Česká 6. 

Po dokončení obsadí první dvě patra obchody, které doplní řadu 

módních značek v těsném sousedství. V první polovině roku 2014 

nabídneme třetí patro zájemcům o nové atraktivní kanceláře. Noví 

nájemníci dostanou možnost úpravy prostor na míru dle požadavků. 

Prostor k odpočinku a relaxaci poskytne atrium ve stylu zahrady, 

které bude zastřešovat první dvě patra. Ve dvou nejvyšších podlažích 

připravujeme moderní vzdušné byty a apartmány.  Komfort doplní 

podzemní parkoviště přímo v domě. 

Dnešní nárožní areál Paláce Chlumeckých, který byl postaven v 50. letech 

19. století na místě původních čtyř středověkých měšťanských domů, má svoji 

dlouhou a bohatou historii. Bydleli zde krejčí, pekaři, řezníci a mydláři, ale i bohatí 

vlastníci cihelny či  sladovny, a dokonce i některé rodiny šlechtické. 

V roce 1852 se do nových prostor nastěhovala Obchodní a živnostenská komora. 

Na sklonku 19. století sem z Běhounské ulice přesídlila celá redakce Lidových novin. 

Od roku 1910 si v přízemí dávali dostaveníčko čeští  vlastenci ve známé Brichtově 

kavárně. 

Atraktivní adresa v centru Brna
Dům se nachází přímo na pěší zóně 

v centru Brna

Parkování v domě
Podzemní  parkoviště s vjezdem z ulice Jakubská 
poskytne nejvyšší komfort nájemníkům domu

Kanceláře na míru
Kanceláře o velikosti od 25 m2 do 550 m2 
vám připravíme na míru dle vašich požadavků 
a představ

Prostor k odpočinku
K relaxaci poslouží atrium 
ve stylu zahrady



Standardy kanceláří

> interiérové dělící příčky se zvukovou izolací 

 - dispozice dle přání klienta

> bílá malba stěn

> zdvojené podlahy

> moderní kancelářské zátěžové koberce 

> dřevěné obložkové zárubně a dveře

> stropní svítidla

> vysokorychlostní připojení na internet 

 - možnost IP telefonie

> vstup do objektu a jednotlivých podlaží přes čipový systém

> videotelefonní zvonkový systém

> sociální zázemí

> informační systém

> kuchyňka na podlaží

3.1

3.2

3.3

kanceláře - 95,6 m2

kanceláře - 89,0 m2

kanceláře - 88,1 m2

3.4

3.5

kanceláře - 84,5 m2

kanceláře - od 25 m2 do 550 m2



Orlí

Kobližná

Kozí

Bě
ho

un
sk

á

Dvořákova

Jánská

Rooseveltova

M
asarykova

H
usova

Husova

Hybešova

Pekařská

Pekařská

Pellicova

Pellicova

Anenská

Kopečná

Kopečná

Bašty

Nádražní

Leitnerova

Ú
voz

Ú
voz

Ú
voz

Česká
Veselá

Solniční

Lidická

Joštova

Veveří

Údolní

Gorkého

Be
ne

šo
vá

Ko
liš

tě

Vlhká

Cejl

Bratislavská

Jezuitská

Jakubská

Křenová

Mlýnská

D
ornych

Koliště

Zelný
trh

Nová
Radnice

Hrad
Špilberk

Vysoké učení
technické Brno

Mendlovo
nám.

Fakultní nemocnice
U sv. Anny

nám.
Svobody

Mahenovo
divadlo

Janáčkovo
divadlo

Moravské
nám.

Katastrální úřad

Mětský soud

Pošta

Nejvyšší správní soud

Krajský soud

Autobusové nádraží

Vlakové nádraží

Magistrát

Magistrát

Úrazová nemocnice
v Brně

Grand
hotel

Tesco

Hlavní
nádraží

PRAHA

BRATISLAVA

OLOMOUC

Palác
Chlumeckých

www.palacchlumeckych.cz

Kontakt

Osoba odpovědná za projekt

Investor

Žaneta Charvátová

mob.: +420 724 587 247

fax: +420 544 500 016

tel.: +420 542 214 404

email: zaneta.charvatova@magnum.cz

MAGNUM Etos, s.r.o

Jakubská 1, 602 00 Brno

www.magnum.cz


